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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni 

trawiastej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Kuropatniku. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą,  w odpowiedzi na 
pytania Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie 1. 
W związku iż zamawiający nie  wymaga wykazania się przez wykonawcę sprzętu 
specjalistycznego do wysiewu trawy  to w jaki sposób ma być dokonany siew nasion traw. 
 
Odpowiedź: . Wysiew trawy ma być wykonany sposobem mechanicznym. 

 

Pytanie 2. 
Czy zamawiający  dopuszcza ręczne  wysianie nasion traw, jeśli nie  to jakim urządzeniem  
skoro nie siewnikiem ma być dokonany  wysiew nasion traw 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ręcznego siewu trawy. 
 
Pytanie 3. 
Nie udzielając  odpowiedzi  konkretnej  w sposób profesjonalny  na zadane pytanie  dot. 
ostatecznego terminu zasiewu  zamawiający umożliwia  własną interpretacje przyszłemu 
wykonawcy uniemożliwiając  w ten sposób  wykonanie  zadania  w sposób rzetelny  i 
profesjonalny  pozbawiając w przyszłości   wyegzekwowania rozstrzeń z tytułu nie 
właściwego wykonania zadania. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa terminu siewu zaleca jedynie aby odbył się do końca 
sierpnia. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za opracowany przez siebie 
harmonogram prac zaakceptowany przez Inspektora Nadzoru. 
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